

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ากุงหนา เชื่อม บ้านห้วยหลาว หมู่ที่ 10 บ้านป่ากุงหนา ตำบลโนนแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	6,912.000	12.14	83,911.68	1.3642	16.56	114,472.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	320.000	732.64	234,444.80	1.3642	999.46	319,829.59
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	76.800	228.13	17,520.38	1.3642	311.21	23,901.30
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ากุงหนา เชื่อม บ้านห้วยหลาว หมู่ที่ 10 บ้านป่ากุงหนา ตำบลโนนแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,400.000	401.66	2,570,624.00	1.3642	547.94	3,506,845.26
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.500	162.40	17,945.20	1.3642	221.54	24,480.84
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	977.500	122.26	119,509.15	1.3642	166.78	163,034.38
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,280.000	48.51	62,092.80	1.3642	66.17	84,706.99
รวมราคากลาง								4,237,270.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ากุงหนา เชื่อม บ้านห้วยหลาว หมู่ที่ 10 บ้านป่ากุงหนา ตำบลโนนแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ากุงหนา เขื่อน บ้านห้วยหลาว หมู่ที่ 10 บ้านป่ากุงหนา ตำบลโนนแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง
------------------------------------	---

นกุล ณะแตนนอก
(นกุล ณะแตนนอก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กอบชัย พลชุมแสง
(กอบชัย พลชุมแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ชัย จันทสมบัติ
(มนต์ชัย จันทสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง